



PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan Ternate Nomor 2 : Telepon : (022) 4235026
Fax (022) 4203960 Website : bkd.Jabarprov.go.id email : bkd@jabarprov.go.id
Bandung 40115

Berita Acara Pemeriksaan dan Serah Terima Hasil Pekerjaan Konsultan Perencanaan
Rehabilitasi Gedung Assesment Center Tubagus Ismail Pada Sub Kegiatan
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Nomor : 027/PBJ.458/Sekre

Pada hari ini Selasa Tanggal Dua Puluh Tujuh Bulan Februari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, berdasarkan Surat Pesanan nomor 027/PBJ.235/Sekre/2024 tanggal 29 Januari 2024, kami Pejabat Pembuat Komitmen di lingkungan Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Barat :

Nama : OVIE ATIKA, ST., M.Sc
NIP : [REDACTED]

Telah mengadakan pemeriksaan dan serah terima hasil pekerjaan barang/jasa terhadap :

- Pekerjaan : Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Assesment Center Tubagus Ismail.
- Lokasi : Bandung
- Pelaksana : PT. Prahasta Cakra Utama
- Alamat : Jl. Baros Indah No. 5 Rt/Rw 02/03 Utama, Cimahi Selatan, Kota Cimahi

Dengan ini menyatakan :

- Telah mengadakan pemeriksaan dan serah terima atas pelaksanaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Assesment Center Tubagus Ismail;
- Berpendapat bahwa untuk bagian-bagian pekerjaan sebagaimana yang tercantum dalam Surat Perintah Kerja telah diselesaikan sebagaimana mestinya dan dengan Berita Acara Pemeriksaan dan Serah Terima ini pelaksana telah melaksanakan Pekerjaan Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Assesment Center Tubagus Ismail dengan rincian sebagai berikut :

I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL							
NO.	PERSONIL BIDANG KEAHLIAN	KELOMPOK	JUMLAH ORG.	MAN MONTH	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	KETERANGAN
A.	<u>TENAGA AHLI</u>						
1	Ahli Teknik Arsitek (Ketua Tim)	S1-Ahli Muda, 4 thn	1,00	1,00	17.913.000,00	17.913.000,00	Bersertifikat Keahlian (101)
2	Ahli Teknik Bangunan	SI-Ahli Muda, 1 thn	1,00	1,00	16.633.500,00	16.633.500,00	Bersertifikat Keahlian (201)
3	Ahli K3 Konstruksi	SI-Ahli Muda, 1 thn	1,00	1,00	16.633.500,00	16.633.500,00	Bersertifikat Keahlian (603)
					Sub Total	51.180.000,00	
B.	<u>TENAGA SUB PROFESIONAL</u>						
1	Teknisi (Cost Control/Estimator)	Teknisi	1,00	0,80	9.056.250,00	7.245.000,00	SLTA /D3> = 4 Th
2	Operator CAD	Teknisi	1,00	0,80	9.056.250,00	7.245.000,00	SLTA /D3> = 4 Th
					Sub Total	14.490.000,00	
C.	<u>TENAGA PENDUKUNG</u>						
1	Operator Komputer	Administrasi	1,00	1,00	5.152.000,00	5.152.000,00	SLTA /D3> = 2 Th
					Sub Total	5.152.000,00	
					JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL	70.822.000,00	

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
NO.	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	KETERANGAN
A. 1	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK	ls	4	2.450.000,00	9.800.000,00	
Sub Total					9.800.000,00	
B.	<u>Biaya Penggandaan Laporan</u>					
1	Laporan Pendahuluan	Buku	3	150.000,00	450.000,00	
2	Dokumen Perencanaan (gambar DED,RAB & RKA)	Buku	3	940.000,00	2.820.000,00	
3	Laporan Akhir	Buku	3	250.000,00	750.000,00	
4	Biaya Penerapan SMK	buah	3	250.000,00	750.000,00	
5	Soft Copy (Flashdusk)	buah	2	150.000,00	300.000,00	
Sub Total					5.070.000,00	
C.	<u>Pembahasan Laporan</u>					
1	Jamuan makan 3 x 15 orang	box	45	45.000,00	2.025.000,00	
1	Jamuan Snack dalam Box 3 x 15 orang	box	45	25.000,00	1.125.000,00	
Sub Total					3.150.000,00	
JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					18.020.000,00	
JUMLAH					88.842.000,00	
PPN 11%					9.772.620,00	
JUMLAH TOTAL					98.614.620,00	
JUMLAH DIBULATKAN					98.614.000,00	
(Terbilang : Sembilan Puluh Delapan Juta Enam Ratus Empat Belas Ribu Rupiah)						

Demikian Berita Acara dan Serah Terima ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT. Prahasta Cakra Utama

Pejabat Pembuat Komitmen



Tri Widodo, ST
Direktur Utama

Ovie Atika, ST., M.Sc

